


S.B.H. Holding ApS
Svingelvej 8 Elsborg
8840 Rødkærsbro

CVR-nr: 25 92 66 25

ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/11 2018


Dirigent

Revision Kjellerup
Registreret revisor

CVR 72 46 13 12
Grønningen 13
8620 Kjellerup

Fastnet 64 69 25 80
Mobil 20 13 42 65
Mail mail@revisionkjellerup.dk

www.revisionkjellerup.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

S.B.H. Holding ApS
Svingelvej 8 Elsborg
8840 Rødkærsbro

E-mail: sbh@sbh-consult.dk

CVR-nr.: 25 92 66 25
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Kundenr.: 4592

Direktion

Steffen Birk Hvorslev

Pengeinstitut

Nordea
Storegade 12
8850 Bjerringbro

Revisor

Revision Kjellerup
Grønningen 13
8620 Kjellerup

Ejerforhold

Steffen Birk Hvorslev,
Svingelvej 8, 8840 Rødkærsbro
besidder mindst 5% af selskabskapitalen eller
stemmeretten.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af ren formuepleje.

Usædvanlige forhold

Intet at bemærke.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.680.573, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17
Indtægter af kapitalandele	632.425	440.681
Andre eksterne omkostninger	-8.140	-8.440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	1
DRIFTSRESULTAT	624.285	432.242
Andre finansielle indtægter	1.368.800	1.902.795
Andre finansielle omkostninger	-16.040	-1.108.102
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.977.045	1.226.935
1 Skat af årets resultat	-296.472	-180.378
ÅRETS RESULTAT	1.680.573	1.046.557
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	222.425	-69.319
Overført resultat	1.352.348	1.012.476
DISPONERET I ALT	1.680.573	1.046.557

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.149.541	947.116
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.047.452	18.108.938
Finansielle anlægsaktiver	20.196.993	19.056.054
ANLÆGSAKTIVER	20.196.993	19.056.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-1	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	470.046	411.789
Andre tilgodehavender	2	2
Tilgodehavender	470.047	411.791
Likvide beholdninger	1.040.105	761.004
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.510.152	1.172.795
AKTIVER	21.707.145	20.228.849

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	717.600	717.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	251.941	29.516
Overført resultat	20.388.651	19.036.303
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
3 EGENKAPITAL	21.663.992	20.086.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.800	11.800
Selskabsskat	31.353	130.230
Kortfristede gældsforpligtelser	43.153	142.030
GÆLDSFORPLIGTELSE	43.153	142.030
PASSIVER	21.707.145	20.228.849
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18	2016/17
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	296.472	180.378
Skat af årets resultat i alt	296.472	180.378

	2018	2017
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	917.600	917.600
Kostpris 30. juni 2018	917.600	917.600
Op- og nedskrivninger primo	-235.303	-165.984
Årets resultatandele	632.425	440.681
Af-/nedskrivninger, primo	264.819	264.819
Udloddet udbytte	-430.000	-510.000
Op- og nedskrivninger 30. juni 2018	231.941	29.516
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.149.541	947.116

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overkurs ved emission	717.600	0	0	717.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.516	0	222.425	251.941
Overført resultat	19.036.303	0	1.352.348	20.388.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	105.800	105.800
	20.086.819	-103.400	1.680.573	21.663.992

NOTER

2018

2017

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet S B H Consult A/S for skat af koncernen sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for eventuel fællesregistrering af moms.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.